2025 sul capitolo 1190/07 – UEP 73/2025/3946; 

A U T O R I Z Z O 

il Capo Servizio Amministrativo a procedere tramite piattaforma telematica acquistinrete PA – ME.PA, ai 

sensi del D.lgs. n. 36/2023 entro il limite di spesa massima complessiva “a corpo” di € 16.000,00 

(sedicimila/00) I.V.A. compresa, di cui € 200,00 per oneri per ridurre/eliminare i rischi interferenti suddivisi 

nei seguenti lotti: 

- Lotto 1 “a corpo”  Ripristino dei sistemi di sicurezza e della completa funzionalità dei cancelli varco 

principale e varco S.